SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martins

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50
CEP 70165-900 – Brasília DF

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016-CE

(Aditamento ao RCE n.º 85/2015)

    Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, do Regimento Interno do

Senado Federal, em aditamento ao Requerimento nº 85, de 2015, aprovado

em 25 de agosto de 2015, que tratou de audiência pública com o objetivo de

discutir a política de prazos de trabalhos dos tutores do Programa de

Educação Tutorial – PET, do Ministério da Educação – MEC, a inclusão do

seguinte convidado:

1) Dante Barone – Presidente da Comissão Latino– amerciana

Interdisciplinar do Adolescente (CLIOA).

Sala das Sessões, 07 de abril de 2016.

Senador Lasier Martins

PDT/RS

S
F

/
1

6
2

4
5

.
8

9
6

4
7

-
4

6

00022/2016
RCE

	Senador Lasier Martins